
SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJE
KANTON SREDISNJA BOSNA
SREDNJOBOSANSKI KANTON

TRAVNIK

SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJ E

SREDNJOBOSANSKI KANTON
KANTON SREDISNJA BOSNA

TRAVNIK

Broj: 01-49-2020-8119
Datum: 26.11.2019.

Na temelju 61. 64. st. 1. to6. b), 61. 70. st. 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavama. (,,s1. glasnik BiH",_qroj

3gt14), ei. g. st. z. oe.q praviinika o usposavljanju iradu^pov_jerenstava za nabave (,S1. glasnik-BiH",

oioi liosl+) i 6t. 14. stituta StuZbe za'zapoSliav.anje KSB/SBK (,,Sl.novine KSB/SBK", broj: 05/02,

oglbs,og/1e, 14l1s,,3t17i1zt1i),6l.25.pravilnikaojavnimnabavamaroba,uslugairadouaszz
KSB/SBK, n" pr"porrku povjerenitva za javnu nabavu imenovanog Odlukom broj: 01-34-3279118jd

06.11.201g. i ol-e+-327g-it1g od 17:10.2019. godine, u postupku javne nabave za izbor

najpovotjnijeg ponuditelja za nabavku motornog goriva (dizela) za tri sluZbena vozila za potrebe

StuzUe, lirbtitoi uz suglasnost zamjenika ravnatelja donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

elanak 1.

prihvaea se preporuka povjerenstva za javnu nabavu. broj: 01-49-2020'7119 od 26.11.2019. godine i

ugovor za javnu nrOrytl u postupku izbora najpovoljnijeg ponuditelja 2113!avku motornog goriva

(olzetay za iri stuzbena vozita za potrebe sluzbe, dodjeljuje ponuditelju..EcovAL d.o.o. Travnik, za

ionrO"n, c'rjenu od 6.880,00 KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponuditelju'
elanak 2.

prijedlog ugovora o nabavi dostavit 6e se na potpis izabranom ponuditelju ECOVAL d.o.o. Travnik,

nakon isteka roka od 15 dana, racunaju6i od dana kada su svi ponuditelji obavije5teni o izboru

najpovoljn'rje Ponude. 
elanak 3.

Za izvrSerye ove odluke zaduZge se i ovla56uje Odjel za materijalno-financijske poslove i odjel za

normativnopravne i op6e poslove. 
elanak 4.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici SluZbe, www.szzksbsbk.com'ba'

elanak 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponuditeljima koji su sudjelovali u

fostupku javne nabave, sukladno Elanku 71. st' 2. Zakona o javnim nabavama'

ObrazloZenje
postupak javne nabave pokrenut je odlukom o pokretaniu postupka javne nabave broj: 01-49-2020fl9

od 02.10.2019. godine.
Javna nabava jdprovedena putem konkurentskog postupka'
procijenjena viilednost javne nabave bez PDV-a je do 7.690,00 KM'

d;J"!i;nr6"ri ordi B7a-7-1-s-g-3/19 objavtjena je dana 06.11.2019. godine na Portalu javnih

nabava.
Postupak predvida provodenje e-aukcije.
eovpiensivo za javnu nabavu imenovano je Odlukom broj: 01-34-3279118 od 06.11.2018. i 01-34'

3279-1t18 od 17.10.2019. godine.

iovprenstvo za javnu nJbavu dostavilo je d!r9$o1u i zamjeniku ravnatelja sluzbe, Zapisnik o

otvaranju ponuda'oroi or-+g-2020-5t19 oa i2j1.2019. godine, Zapisnik o ocjeni ponuda oloj'-o];{o-

2o2o-6t1g oa za.lilzots. gooine i preporuku o izboru najpovoljnijeg .ponuditelia broi: 01-49-2020-

7t1g od26.11.2019. gooi."lu postupku javne nabave zaiibor najpovoljn'rjeg ponuditelja za nabavku

motornog goriva (dizeia) za tri sluZbena vozila za potrebe Slu2be.

U1. Hadii Ali-bega HasanPa5i(a
72270'lravnik

INFO tel. +387 (30) 518-764
fs1.+387 (30) 51 1-090

W
ffi

Web: www.szzksbsbk.com. ba



u postupku po zapisniky g.. ocjeni ponuda je utvrdeno da je povjerenstv o za javnu nabavublagovremeno i pravilno izvrsilo otvarbnje, pregted i ocjenu prispjelih ponuda, o 6emu je sa6inilood.govaraju6izapisnik, u kojem je utvrdeno s6bOe?e:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2;
- da je blagovremeno zaprimljeno 2 ponude;
- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;

: dq.:u ponude ponuditerja ECovAL d.o.o. Travnik iABA d.o.o. Travnik
kvalificirane i prihvatljive, dostavljeni su svitrazenidokazi fropisanitenderskom dokumentacijom, napropisan nadin,
- da nema neprihvatljivih ponuda.

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je povjerenstvo, pravitno ipotpuno, dalo ocjenu prispjelih ponuda, sukladno tenoerirq dokumenta.Ui.'- 
- -

u postupku ocjene provedenog postupka, direktor i zamjenik ravnatelja
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili temelj i^
Povjerenstva za javnu nabavu.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Povjerenstvo u svemu pravilno postupilo te da je izbornajpovolinijeg ponuditelja izvrsen sukiad.no zVkgqu o javnim nlorr"nrrl podzat<onskim aktima,internim aktima i tenderskom dokumentacijom.-Uvidom u priloZenu dokumentatilr, n"rporno.1" J, r"
|z1fr.a1i nonuditelj najbolje ocijenjen zbog i4nrze cijene uz odgovaraju6i kvatitet, kako stijedi:EcoVAL d.o.o. Travnik, ponudena cijena o.ego,oo ktvt uez pDVa 1nfuon pior"o"n" e-aukcije).

SluZbe nisu na5li razloge,
neprihvacanje preporuke

dana od dana prijema ove

dipl.oec.

a enjena kao naipovolin

1.

2.

Naziv / ime ponuditelja ECOVAL d.o.o. Travnik

Sjedi5te iadresa Aleja Konzula bb

3.
Ukupna cijena ponude bez pDV-a 6.890,00 KM

4.
Ukupna cijena ponude sa PDV-om 8.049,60 KM

lr"n,^"*:i3,f,i'?9:,,fI,,Ti?n9,r^.t 64. st._1 lo! b): 6!, 70. st. 1.3. i6. zakonao javnim nabavama'JqYrtlttt ttqwqYCll

!s^lg.r.1rlf ?:I^:?l"J,lg 
n,!),.1t.^2.,:ll 2,,t11 d) pravitnika o usposavtjanju i raJu povjerenstava zanlbave (Sl. glasnik BiH", broj 103t14), cl.25. pravilnika o iavni roba, uslug a i radova SZZKSB/SBK, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PMVNOM LIJEKU
Protiv ove odluke mole se izjaviti Zalba, najkasnije u roku
odluke.

zamjenR r?v-natelja

i_,,.,, ,

Marinko KrajinE dipt. ing.

IDostaviti:
- Direktoru
- Zamjeniku ravnatelja
- Ponuditeljima
- Povjerensfuo za JN
$Odjel za materijalno-financijske poslove
- Odjel za normativnopravne i op6e poslove.

Ul. HadZi Ali-bega Hasanpaiiia
7227OTravnik INFO tel. +387 (30) 518-764

fax.+397 (30) 511-090

Web: www.szzksbsbk.com. ba


